Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район

Администрация Бондаревского сельсовета
П ОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2024г.
                     с.Бондарево

             № 24
Об утверждении единого перечня кодов (кодов целей) и наименований субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям.
Во исполнении пункта 2 Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным автономным и бюджетным учреждениям Бондаревского сельсовета Бейского района Республики Хакасия, утвержденного Постановлением администрации Бондаревского сельсовета  Бейского района Республики Хакасия от 09 февраля 2023 года № 3 , в соответствии с постановлением администрации Бондаревского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 15.02.2024г. № 20 «О порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений Бондаревского сельсовета, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования Бондаревский сельсовет, администрация Бондаревского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить прилагаемый Единый перечень кодов (кодов целей) и наименований субсидий на иные цели и субсидий на бюджетные инвестиции бюджетным и автономным учреждениям Бондаревского сельсовета Бейского района.
2. Код субсидии (код цели) на иные цели и на бюджетные инвестиции вводится для идентификации операций, связанных с субсидиями, предоставляемыми бюджетным и автономным учреждениям Бондаревского сельсовета Бейского района на иные цели и на бюджетные инвестиции, и используется органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя бюджетного и автономного учреждения Бондаревского сельсовета Бейского района, при формировании перечня целевых субсидий в соответствии с Порядком санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений  Бондаревского сельсовета, утвержденного Постановлением администрации Бондаревского сельсовета Бейского района от 15 февраля 2024 года № 20, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Признать утратившим силу ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 09 февраля 2023 года № 4 «Об утверждении единого перечня кодов (кодов целей) и наименований субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям».

Глава Бондаревского сельсовета

            Е.В. Корнева
Приложение к постановлению

от 15 февраля 2024 года №24
ЕДИНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

КОДОВ (КОДОВ ЦЕЛИ) И НАИМЕНОВАНИЙ СУБСИДИЙ

НА ИНЫЕ ЦЕЛИ   И БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ И АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ

	№ п/п
	Наименование субсидии на иные цели
	Код цели

	1
	2
	3

	1.
	Субсидия на осуществление отдельных государственных полномочий в сфере социальной поддержки работников муниципальных организаций культуры, работающих и проживающих  в сельских населенных пунктах
	100370270